
 

 

2 0 2 1 年 2 月 1 9 日 

お 客 様 各 位 

 

宮 崎 交 通 株 式 会 社 

 

 

新型コロナウイルスの影響による高速バスの運休について 

 

 

 いつも宮崎交通をご利用いただきありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、高速バスの一部路線において運休を実

施しておりますが、宮崎～鹿児島線・延岡～宮崎線において、運休便を追加致します。

詳細は下記の通りでございます。 
ご利用のお客様には大変なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

1、期   間   2021 年 3 月 1 日（月）～ 当面の間 

 

2、対 象 路 線 

路線名 通常 2/28 迄 3/1～当面の間 共同運行会社 

宮崎～鹿児島 

「はまゆう号」 
14 便 10 便運休 全便運休 南国交通 

延岡～宮崎 

「ひむか」 
6 便 

4 便運休 

※土日祝全便運休 
全便運休  

 

今後の状況により、対象路線・便数が変更となる場合がございます。 

 

 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

宮崎交通バス案内センター 0985-32-0718（平日 9：00～18：00） 

宮交高速バス予約センター 0985-32-1000（8：00～17：00） 


